МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 20 ноября 2012г.                                                                                                 № 76

д.Виллози

«О внесении изменений  в «Положение о старосте сельского поселения Виллозское сельское поселение» утверждённое решением Совета депутатов № 74 от 21.10.1010 года, с внесёнными дополнениями Решением Совета депутатов № 87 от 15.11.2010 года».

 Рассмотрев обращение местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение и в целях обеспечения деятельности по регулированию общественных отношений, возникающих в сфере непосредственного осуществления населением местного самоуправления, Совет депутатов МО Виллозское сельское поселение
 РЕШИЛ:
1. Внести изменения в «Положение о старосте сельского поселения Виллозское сельское поселение» утверждённое решением Совета депутатов № 74 от 21.10.1010 года, с внесёнными дополнениями Решением Совета депутатов № 87 от 15.11.2010 года» следующего содержания:
 - пункт 6.1. «Положения о старосте сельского поселения Виллозское сельское поселение»: «Производить оплату работы старостам Виллозского сельского поселения ежеквартально, в размере 4500,00 (четыре тысячи пятьсот рублей) в квартал», изложить в новой редакции: «Производить оплату работы старостам Виллозского сельского поселения ежеквартально, в размере 6000,00 (шесть тысяч  рублей) в квартал».
2. В остальной части   «Положение о старосте сельского поселения Виллозское сельское поселение» утверждённое решением Совета депутатов № 74 от 21.10.1010 года, с внесёнными дополнениями Решением Совета депутатов № 87 от 15.11.2010 года» оставить без изменений.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  в средствах массовой информации.

4. Решение вступает в силу с 01.01.2013 года.
5. Расходы на опубликование возложить на администрацию муниципального образования Виллозское сельское поселение.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации МО Виллозское СП Козырева В.В.

Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                         В.М. Иванов